23. בעניין זה מצאתי כי הצדק עם הנתבעת.

אין כל בסיס לטענת התובע כי אין לראותו כנבחר ציבור אלא כעובד מן המניין. ראשית, בפועל, נבחר התובע כחבר המועצה הדתית ומתוך קבוצת חברים זו נבחר לעמוד בראשה (סעיף 4 לתקנות שירותי הדת היהודיים (ניהול מועצות) תש"ל - 1970). תפקיד זה אינו תפקיד של עובד אלא של מיוני נבחר לעמוד בראש קבוצת הנבחרים. זכויותיו של נבחר שכזה נקבעות בחוק מתוך מודעות למשמדו המיוחד. שנית, הוראה מפורשת בחוק אינה מאפשרת לעובד המועצה לשמש כחבר המועצה (סעיף 3א לחוק שירותי הדת היהודיים [נוסח משולב] תש"ל - 1971 בשילוב עם הוראות סעיף 120 (5) לפקודת העיריות (נוסח חדש)) ומכאן, שאין ממלא תפקיד מכח היותו חבר המועצה יכול לחשב כעובד בה (ראה גם ע"נ 1120/02 לעיל).

משלא היתה כל מחלוקת אנוניתית בין הצדדים בנוגע לזכאותו של התובע לתשלומים דלעיל אך התובע נאלץ לנקוט בהליך משפטי למימוש זכויותיו, תישא הנתבעת בהוצאות משפט של התובע ובשכ"ט ע"י בסך של 20,000 ₪ אשר ישולמו תוך 30 יום מהיום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מחיום ועד התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור לבית הדין הארצי בירושלים תוך 30 יום.

ניתן היום, כ"ו באדר א' תשע"א, 2 במרץ 2011, בהעדר הצדדים.

יעל אנגלברג שהם, שופטת